
UCHWAŁA NR  VI/53/07
RADY  MIEJSKIEJ  W PABIANICACH

z dnia 28 lutego 2007 r.

w sprawie  powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337), w związku art. 27 ust. 2–3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593, z 2002 r. 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2005 r., Nr 10 poz. 71, Nr 23 poz. 192, Nr 122 poz. 1020, 
z 2006 r. Nr 79 poz. 549, Nr 169 poz. 1201) i §5 ust. 1–2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1990 r.  w sprawie powoływania komisji  dyscyplinarnych orzekających za naruszenie 
obowiązków  przez  mianowanych  pracowników  samorządowych  i  postępowania  przed  tymi 
komisjami (Dz.U. Nr 57 poz. 336), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. 1. Do orzekania w sprawach dyscyplinarnych za naruszenie obowiązków pracownika 
samorządowego  przez  mianowanych  pracowników  samorządowych  powołuje  się  komisje 
dyscyplinarne I i II instancji.

2. Spośród pracowników samorządowych o których mowa w art. 27 ust. 2 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 
z późn. zm.) wybiera się komisję dyscyplinarną I instancji w składzie sześciu członków:

1) Eliza Bernat,
2) Waldemar Boryń,
3) Jadwiga Myczkowska,
4) Paweł Piechota,
5) Paweł Rózga,
6) Beata Strojny

3. Spośród radnych Rady Miejskiej wybiera się komisję dyscyplinarną II instancji 
w składzie sześciu członków:

1) Monika Cieśla,
2) Krzysztof  Górny,
3) Jerzy Kopias,
4) Marian Lorenczak,
5) Grzegorz Mackiewicz,
6) Jacek Wróblewski

§2. Tryb pracy komisji dyscyplinarnych, zadania przewodniczącego komisji i tryb jego 
wyboru określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powoływania 
komisji  dyscyplinarnych  orzekających  za  naruszenie  obowiązków  przez  mianowanych 
pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U. Nr 57 poz. 336).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach 
i Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Traci moc Uchwała Nr XV/125/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 września 
2003 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych I i II instancji.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


